
                                        令和３年１１月吉日  

関係者各位 

                                   神 村 学 園 中 等 部  
                              校長 西牟田 隆廣  

                           

 

中等部女子ソフトボール部学校説明会及び部活動体験会の開催について（ご案内） 

 

時下，皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 

さて，神村学園では，令和４年度，女子ソフトボール部に入学を希望される方に対して学

校説明会及び部活動体験会を開催いたします。本校の教育理念を紹介し，さらに部活動を体

験していただくことで今後の皆様の進路選択の参考になるよう計画しております。 

つきましては，詳細について下記をご確認いただき，参加希望の方は電話または本校ホーム

ページにてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 
 
１ 期  日 第１回体験会：令和３年１２月０４日(土) 

第２回体験会：令和３年１２月１２日(日) 

  

２ 会   場  神村学園 中等部講義室 

  

３ 日  程 受付           ９：００～ ９：３０ 

 中等部入試概要説明    ９：３０～１０：２０ 

 移動          １０：２０～１０：３０ 

 実技          １０：３０～１３：００ 

  

４ 実  技 ・キャッチボール，ノック，ベースランニング 

・バッティング 

・ピッチング(希望者のみ) 

※当日の天候やグラウンドコンディション等による多少の変更有 

  

５ 実技場所 神村学園内ソフトボール部グラウンド 

  

６ その他  

（１）当日は実技も行いますので，用具の準備をしてください。 

（２）昼食は，実技終了後に各自でとってください。 

 
 

 
【問合せ先】 
電話 0996-32-3232 
担当 中野・蕨迫 
Mail: hnakano@kamimura.ac.jp 


